关于2011-2012学年第二学期学评教工作安排的通知
各系（部）：

为及时掌握学院教学运行状况，加强教学管理和提高人才培养质量。现将2011-2012学年第二学期学评教工作的安排通知如下，请各系（部）务必高度重视并按要求完成。
1、 时    间：6月25日至6月29日

2、 组织方式：由各系（部）组织班级开展

3、 操作说明：

1、教学科研科根据开课数据将“贵州大学明德学院教师教学情况测评表（学生用）”按班级人数印制下发各系（部）；
2、由系（部）组织各班开展学评教工作，要求现场统计评价的总评结果，并经统计的教师、班长、学习委员等有关参与人员签字，交各系（部）汇总后于7月3日前报教学科研科。各班的个人评价表格由系（部）留存，对评价过程中学生反馈的意见和建议，各系（部）应进行梳理汇总单独报教学科研科。
各系（部）务必用空白的测评表对测评结果的满意、基本满意、不满意进行统计，以便规范统一和教务汇总录入。同时应额外统计应到人数、实际参凭人数（对个别教师的实际参评数与评价结果总数不一致的，应注明未评人数）。
如有疑问，请及时向教学科研科咨询。

附：贵州大学明德学院教师教学情况测评表（学生用）
贵州大学明德学院教学科研科

2012-6-21